EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco –MA – CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com -
TEL: (098) 9159-4380.

EDITAL Nº 009/2019 – CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA, ENTREGA DE
TÍTULOS E PARTICIPAÇÃO NO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO
INICIAL E CONTINUADA – Rosário – MA.

A Prefeita Municipal de Rosário (MA), no uso de suas atribuições

legais, convoca todos os candidatos APROVADOS no Processo Seletivo

Público – ACS/ACE, regido pelo Edital nº 001/2019 - Abertura de Inscrição e

Vagas – Rosário, ao Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada para

os cargos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate a Endemias.

Art. 1º. O Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada será

realizado no período de 17 a 21 de fevereiro de 2020, nos dias úteis, na U. I.
MARIA JOSE MACAU, RUA Dr. JOSE DOMINGUES, Rosário – MA, nos

horários de 08:00h às 12:00h e de 14:00h às 18:00h.

Art. 2º. A matrícula e a entrega de Títulos para o referido Curso será

realizada somente no dia 17 de fevereiro de 2020, às 08:00h, no local acima

citado.

Art. 3º. A matrícula é indispensável. Caso o candidato APROVADO
não se matricule no referido Curso, será automaticamente desligado do

Certame.

Gabinete da Prefeita Municipal de Rosário - MA, em 13 de fevereiro de 2020.

Irlahi Linhares Moraes
Prefeita Municipal